
9

9

9

9

8

9

10

9

72

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Návrh struktury skladu pro výrobní společnost s využitím plně automatizovaného systému 

uskladnění

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2020/2021

Autor práce:

Bc. Lucie Králová

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Eva Zákorová, Ph.D.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Předložená diplomová práce navrhuje zefektivnění skladování pro výrobní společnost s pomocí

automatizovaného systému uskladnění.

Práce je rozdělena do 6 kapitol. V teoretické části jsou vysvětleny pojmy jako zásoby, jejich funkce,

systémy řízení zásob, logistika, manipulační prostředky. 

Následuje analytická část, ve které je popsán stávající systém skladování. Skladování ve ve výrobní

společnosti zajišťují 2 externí sklady. Je zde provedeno zjištění, jak dané sklady fungují, zajištění jejich

vytíženosti, obsazenosti a obsluhy. Tyto krietéria jsou pro přehlednost uvedeny v tabulkách a grafech. 

V následující kapitole jsou na základě výpočtů porovnány skladové kapacity externích skladů s nově

budovaným skladem. Dále je předložen návrh na použití automatizovaného systému v novém skladu.

Autorka zde uvedla finanční úsporu, která vznikne při realizaci tohoto systému.

Cíl práce byl splněn. Celkově je práce velmi dobře zpracovaná.

Otázky:

1. Jakou funkci mají zásoby pro vybranou společnost.

28. květen 2021 Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


